
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 9.p.  

LĒMUMS Nr.226 

Par grozījumiem 

 2022.gada 17.novembra noteikumos Nr.2022/70  

"Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā"          
 

Ar 2022.gada 17.novembra Aizkraukles novada domes sēdes lēmumu Nr.698 tika apstiprināti 

noteikumi “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā” (turpmāk – 

Noteikumi), kuri nosaka kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība), 

Pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās plāno un organizē Publisko iepirkumu likumā noteiktos 

iepirkumus vai iepirkumu procedūras, kā arī iepirkumus, kuriem nepiemēro Publisko iepirkumu 

likuma noteiktās iepirkumu procedūras vai kārtību, un slēdz iepirkumu līgumus vai saimnieciskus 

darījumus ar piegādātājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu, vai būvdarbu veikšanu. 

Noteikumu spēkā esošā redakcija paredz, ka cenu aptauja jāveic: 

1)  preču vai pakalpojumu iegādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodā ar kopējo cenu 

noteiktai preču vai pakalpojumu grupai no 1500,00 euro līdz 9 999,99 euro (bez 

PVN); 

2)  būvdarbu pasūtījumiem 12 (divpadsmit) mēnešu periodā ar kopējo cenu no 

1500,00  euro līdz 19 999,99 euro (bez PVN). 

Administratīvā sloga mazināšanai tiek ierosināts veikt grozījumus Noteikumos, paredzot, ka 

turpmāk cenu aptaujas ir jāveic: 

1)  preču vai pakalpojumu iegādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodā ar kopējo cenu 

noteiktai preču vai pakalpojumu grupai no 3000,00 euro līdz 9 999,99 euro (bez 

PVN); 

2)  būvdarbu pasūtījumiem 12 (divpadsmit) mēnešu periodā ar kopējo cenu no 3000,00 

euro līdz 19 999,99 euro (bez PVN). 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu  un ņemot 

vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija 

VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs 

ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.novembra noteikumos 

Nr.2022/70 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā” (pielikumā). 

2.  Grozījumi Noteikumos stājas spēkā ar 2023.gada 24.aprīli. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Noteikumu 

aktuālo redakciju un nosūtīt informāciju visām Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.                           



2 

 

Pielikumā:  1) Grozījumi noteikumos "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā"  uz 1 lp.; 

 2) Noteikumu Nr.2022/70 “"Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles 

novada pašvaldībā" konsolidētā versija uz 8 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


